
                                                                          

UCHWAŁA Nr LVIII/279/14

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 24 lipca 2014 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594,poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646) Rada 
Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmiany  po  stronie  dochodów   zostały  przedstawione  w  załączniku  nr  1  
do niniejszej uchwały.

2. Zmiany  po  stronie  wydatków   zostały  przedstawione  w  załączniku  nr  2  
do niniejszej uchwały.

§ 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/274/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 czerwca
2014r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVI/271/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2014r.
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:
a) plan dochodów :   24.727.219,72
b) plan wydatków :   24.537.939,72
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00
d) przychody : 0,00
e) rozchody : 189.280,00



Plan budżetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodów : 24.755.319,72
b) plan wydatków : 24.566.039,72
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00
d) przychody : 0,00
e) rozchody : 189.280,00

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok

Przyczyną zmian w budżecie po stronie dochodów w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

jest  pismo  KF.3021.2.2014  ze  Starostwa  Powiatowego  w   Wałbrzychu  informujące  o

przyznaniu  Gminie  Mieroszów pomocy finansowej  w formie  dotacji  celowej  w wysokości

20.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Zakup  nowych  wiat

przystankowych na terenie Gminy Mieroszów”. 

Jednocześnie po stronie wydatków wprowadza się w tym samym rozdziale § 6060  Wydatki  

na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zadanie  do  realizacji  „Zakup  nowych  wiat

przystankowych na terenie Gminy Mieroszów” z planem na poziomie 22.000,00 zł. Brakującą

kwotę 2.000,00 zł na zadanie przesuwa się z § 4300 Zakup usług pozostałych.

W  związku  z  otrzymaniem  darowizny  od  Kopalni  Surowców  Skalnych  

w Bartnicy w kwocie 5.600,00 zł na zakup tabliczek informacyjnych oraz tablic postojowych

na  potrzeby  oznakowania  tras  rowerowych  planowanych  

do  włączenia  w  sieć  tras  Strefy  MTB  Sudety  zwiększa  się  plan  dochodów  

w  rozdziale  92695  Pozostała  działalność §  0960  Otrzymane  spadki,  zapisy  

i  darowizny  w  postaci  pieniężnej oraz  plan  wydatków  w  tym  samym  rozdziale

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Zwiększenie w rozdziale 92195 Pozostała działalność dotyczy zarówno planu dochodów jaki

wydatków, jest spowodowane otrzymaniem przez sołectwo Rybnica Leśna darowizny od KSS

Bartnica  w  wysokości  2.500,00  zł  

na organizację festynu.

Na  podstawie  zmian  dokonanych  przez  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  

w  Mieroszowie  zmienia  się  załącznik  zawierający  plan  dochodów  rachunku  dochodów

wydzielonych oraz wydatków nimi finansowanych (załącznik nr 4). 

Powyższe  zmiany  po  stronie  dochodów  i  wydatków  są  niezbędne  do  przeprowadzenia  w

budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z powyższym

podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła

Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy




	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

